
W.0050.7.2012 
 

Zarządzenie Nr 7/2012 
Wójta Gminy Bielice 

z dnia 14 marca 2012 r. 
 

 
w sprawie określenia osób odpowiedzialnych za przygotowanie elektronicznych 
formularzy i kart usług. 
 
 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r., Nr 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zobowiązuję pracowników zatrudnionych na niżej wymienionych stanowiskach do 
przygotowania elektronicznych formularzy i kart usług  
 

� Sekretarz Gminy,  
� Stanowisko ds. Obywatelskich, Wojskowych, Obronnych, Ochrony Środowiska, 

Funduszy Europejskich, 
� Stanowisko pracy ds. Oświaty, Kultury i Sportu, Turystyki i Rekreacji, Gospodarki 

Komunalnej, 
� Stanowisko ds. Inwestycji, Budownictwa i Remontów, Gospodarki Przestrzennej, 

Drogownictwa, Zamówień Publicznych, 
� Stanowisko pracy ds. Obsługi Biura Rady, Działalności Gospodarczej, Archiwum, 
� Stanowisko ds. Rolnictwa, Gospodarki Mieszkaniowej, Gospodarki 

Nieruchomościami, Gospodarki Wodnej i Leśnej, Melioracji i Łąkarstwa,   
� Stanowisko pracy Sekretarki, 
� Stanowisko pracy ds. Windykacji Należności Budżetowych, Środków Trwałych, 
� Stanowisko pracy ds. Prowadzenia Kasy, Podatku VAT, Świadczeń Pracowniczych i 

Przedmiotów Nietrwałych, 
� Stanowisko pracy ds. Wymiaru Podatków i Opłat, Promocji Gminy i Zdrowia, 
� Stanowisko ds. Świadczeń Rodzinnych.  

 
§ 2. Osobom wymienionym w § 1 w załączeniu przekazuję do przygotowania wykaz spraw 
Elektronicznego Biura Obsługi Interesanta. 
 
§ 3. Jeżeli na stanowisku używane są formularze, które nie są wymienione w załączniku do 
niniejszego zarządzenia zobowiązuję osoby odpowiedzialne do ich przekazania.  
 
§ 4. Wyżej wymienione osoby zobowiązuję do przekazania dokumentów do dnia 31 maja 
2012 r. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Bielice 
Zdzisław Lech Twardowski 


